令和 3年 6月 16 日

ユワキヤ醤油 株式会社

休 業 日 の ご 案 内

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

令和３年７月の営業は下記のとおりとさせていただきますので、何卒宜しくお願い致しま

す。

敬具

７ 月

日 月 火 水 木 金 土

    1 2 3

定休日

4

定休日

5 6 7 8 9 10

定休日

11

定休日

12 13 14 15 16 17

定休日

18

定休日

19

臨時休

業

20 21 22 23 24

定休日

25

定休日

26 27 28 29 30 31

定休日